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Information om medlemskap i Borås Flygklubb

1 Allmänt

Tack för din fråga om medlemskap i Borås Flygklubb (BFK). Här kommer lite 
information som vi hoppas svarar på de flesta av dina frågor. Kontakta gärna 
någon av kontaktpersonerna (se klubbens hemsida) för mer info, för att ta en 
provlektion eller för att flyga in dig på våra flygplan om du redan har certifikat. 

En hel del information om klubben finns också på klubbens hemsida, se 
adress nedan. 

2 Medlemsavgift per år

Fullt medlemskap inklusive KSAK avgift 1605 kr (varav 405 kr till KSAK)

Gästmedlem (ansluten till KSAK i sin moderklubb) 1200:-

För att få en nyckel till klubbens lokaler betalas en depositionsavgift på 200 kr 
(engångskostnad).

Medlemskapet i KSAK ger dig bland annat aktuell information via e-post och 
KSAK tidskrift Pilot Briefing. (KSAK = Kungliga Svenska Aeroklubben) 
http://www.ksak.se/).

De flesta har även en prenumeration på ”Svenska Flygfält” som ger senaste 
info om alla flygfält i Sverige, och mycket annat matnyttigt. Startkostnad är ca 
700 kr, därefter ca 500 kr/år. http://www.ksab.net.

3 Medlemslån

För att flyga klubbens flygplan till lägsta timkostnad krävs ett medlemslån, dvs 
att du lånar klubben 30 000 kr. Om du inte har de pengarna att sätta in 
förmedlar klubben ett amorteringsfritt lån i en bank. Räntekostnad brutto ca 
200 kr per månad, nettokostnad med 50% marginalskatteeffekt 1200 kr per 
år. Utan medlemslån är timpriserna 400 kr högre, så medlemslånet betalar sig 
snabbt.

Uppsägningstiden på lånet är ett år och kan sägas upp först efter att man har 
varit medlem i minst ett år. I praktiken betyder det att om man tar ett 
medlemslån från dag ett och säger upp det med detsamma, så får man 

http://www.ksab.net/
http://www.ksak.se/
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tillbaka pengarna efter 24 månader. Om man varit medlem ett år eller mer och 
säger upp lånet får man tillbaka pengarna efter 12 månader.

4 Flygcertifikat 

Kostnaden för att ta ett flygcertifikat är som lägst ca 85 000 kr. Kan bli högre 
beroende på hur mycket flygtid som behövs och hur lång tid som det tar att ta 
certifikatet. Se information på hemsidan.

Kontakta gärna någon av flyglärarna för en provlektion.

5 Flygplan

Klubben har för närvarande två flygplan, båda Piper Archer. Båda är 
välutrustade fyrsitsiga flygplan. Mer på hemsidan.

Flygplanen bokas på Internet via länk på BFK hemsida. Som medlem får du 
lösenord för att kunna logga in. 

Det krävs att du är fullt betalade medlem för att få boka och använda 
flygklubbens flygplan. 

6 Flygfält och klubbhus

Flygfältet ligger i Viared utanför Borås. Fältet består av en asfaltbana 04/22 
samt gräsbana 04/22 på 800 meter vardera. 

På fältet finns även Borås Ultralätt Flygklubb och Borås Segelflygklubb, och 
ett antal privatägda plan. 

Vi har ett mycket fint klubbhus, som vi delar med Borås Ultralätt Flygklubb. 
Innehåller bland annat undervisningslokaler, briefingrum, kök och 
samlingsrum.

Klubben har även en hangar som delas med Borås Ultralätt Flygklubb och ett 
antal privata flygplan.

7 Rutiner vid nytt medlemskap

1. Betala medlemsavgift (konto se hemsida)
2. Kontakta kassör för:

a. Ansökningshandlingar medlemslån
b. Nyckel till klubbens lokaler (200 kr deposition)
c. Inloggningsuppgifter till bokningssystemet
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3. Utbildning (för dig som vill ta cert): Kontakta skolchefen eller någon av 
flyglärarna för information om utbildningen och för att göra upp en 
utbildningsplan. Boka en provlektion med någon av flyglärarna. Se 
kontaktuppgifter på hemsidan. 

4. Inflygning (för dig som redan har cert): Kontakta Ingvar Bragd (ordf, CRI) för 
inflygning på klubbens flygplan och övrig information om klubben.

5. Du kommer att få en ”fadder”, som kan hjälpa dig med alla frågor du kan ha i 
början, och även längre fram. Klubbens ordförande kommer att kontakta dig 
beträffande detta.

8 Klubbens hemsida
Adressen till klubbens hemsida är http://www.borasflygklubb.net/, Även 
adressen www.borasflygklubb.se kommer att kunna användas längre fram 
(eller kanske redan när du läser detta). På hemsidan finns mycket användbar 
information för dig som medlem.

En del information på hemsidan är lösenordsskyddad. När du blivit medlem 
kommer du att få ett lösenord som ger dig tillgång till denna information. 

9 Kontaktpersoner 

För att försöka hålla detta dokument så aktuellt som möjligt lämnar vi här 
endast några kontaktuppgifter. 

Se Borås Flygklubb hemsida övrig kontaktinformtion

Ordförande (2008): Ingvar Bragd tel 0706 - 08 35 11

Sekreterare: sekreteraren@borasflygklubb.net

Kassör: info@borasflygklubb.net
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